АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2013 года
№ 5
ст. Манычская
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сфере жилищно- коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Манычское сельское поселение» На 2013 год
Руководствуясь Областным законом Ростовской области от 12.05.2009 №218-ЗС « О противодействии коррупции в Ростовской области», постановлением Администрации Манычского сельского поселения от 28.09.2012 г. №531 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Манычское сельское поселение» на 2013-2015 годы»»
постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Манычское сельское поселение» на 2013 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Манычского сельского поселения
Приложения к Постановлению № 5 от 17 января 2013 года
ПЛАН
Мероприятий по противодействию коррупции в ЖКХ Манычского сельского поселения на 2013 год
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
	Ответственный
исполнитель

	1
	Контроль за соответствием требованиям антикоррупционной политики разрабатываемых нормативных правовых актов
	В
течение
года
	Администрация
Манычского
сельского
поселения

	2
	Оказание муниципальных услуг в соответствии с утвержденными административными регламентами
	В
течение
года
	Администрация
Манычского
сельского
поселения

	3
	Соблюдение требований Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ при заключении государственных контрактов на приобретение товаров, работ, услуг для нужд администрации
	В
течение
года
	Администрация
Манычского
сельского
поселения

	4
	Реализация областных целевых программ
	В
течение
года
	Администрация
Манычского
сельского
поселения

	5
	Реализация плана работы постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политики и охране общественного порядка по осуществлению жилищного контроля на 2013 год
	В
течение
года
	Собрание
депутатов
Манычского
сельского
поселения

	6
	Информирование через средства массовой информации организаций, оказывающих услуги в сфере ЖКХ, и потребителей данных услуг об их правах и обязанностях
	В
течение
года
	Администрация
Манычского
сельского
поселения

	7
	Размещение на сайте Администрации Манычского сельского поселения и в средствах массовой информации информационно-аналитических материалов о реализации мероприятий по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
	В
течение
года
	Администрация
Манычского
сельского
поселения

Специалист 1 категории:                                                            Кулешов И.Б
A.M. Метельченко